ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1326/QĐ-UBND Nam Đông, ngày    08     tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp hạng mức độ ứng dụng CNTT tại các cơ quan, đơn vị

trực thuộc UBND huyện năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 2392/QĐ-BTTTT ngày 25/12/2017 của Bộ Thông tin
và Truyền thông về việc ban hành bộ tiêu chí và phương pháp đánh giá mức độ
chính quyền điện tử cấp xã và cấp huyện;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của UBND
huyện về việc ban hành bộ tiêu chí đánh giá mức độ ứng dụng công nghệ thông tin
tại các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

Xét đề nghị của Hội đồng chấm điểm, đánh giá CNTT năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xếp hạng mức độ ứng dụng CNTT tại các cơ

quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện năm 2022 như sau:

TT ĐƠN VỊ
ĐIỂM HỘI

ĐỒNG CHẤM

XẾP

HẠNG

TỶ LỆ

%

ĐÁNH

GIÁ

1 Thanh tra huyện 54 1 98,18 Xuất sắc

2 Phòng Nội vụ huyện 53,5 2 97,27 Xuất sắc

3
Văn phòng HĐND

và UBND huyện
51,9 3 94,36 Xuất sắc

4
Phòng Văn hoá và

Thông tin huyện
51,9 3 94,36 Xuất sắc

5
Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện
50,5 5 91,82 Xuất sắc

6
Phòng Tư pháp

huyện
47,1 6 85,64 Tốt

7
Phòng Dân tộc

huyện
45,2 7 82,18 Tốt

2

8

Trung tâm Giáo dục

nghề nghiệp – Giáo

dục thường xuyên

huyện

45 8 81,82 Tốt

9

Trung tâm Văn hoá

thông tin và Thể

thao huyện

44,6 9 81,09 Tốt

10
Phòng Kinh tế - Hạ

tầng huyện
44,6 9 81,09 Tốt

11
Phòng Tài nguyên –

Môi trường huyện
44,6 9 81,09 Tốt

12
Phòng Tài chính –

Kế hoạch huyện
43,3 12 78,73 Khá

13
Trung tâm Phát triển

quỹ đất huyện
41,4 13 75,27 Khá

14
Trung tâm Dịch vụ

Nông nghiệp huyện
41 14 74,55 Khá

15
Phòng Nông nghiệp

và PTNT huyện
40,9 15 74,36 Khá

16
Ban đầu tư xây

dựng khu vực huyện
39,3 16 71,45 Khá

17
Phòng Lao động –

TBXH huyện
33,4 17 60,73

Trung

bình

 Mức xuất sắc đạt từ 90% trở lên; mức tốt đạt từ 80% đến dưới 90%; mức

khá đạt từ 70% đến dưới 80%; mức trung bình từ 50% đến dưới 70%; mức kém từ

0% đến dưới 50%.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng đánh

giá mức độ chính quyền điện tử năm 2022 huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên Hội đồng đánh giá;

- VP: LĐ và các CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

		2022-11-08T08:38:06+0700